Denominazione

Studio D'Urso & Giannattasio

Loria Marco

Avv.to Barbara Preziosi

Sintesi S.r.l.

Sintesi S.r.l.

Ing. De Maio Giuseppe

Ing. De Maio Giuseppe

Consulenti e Collaboratori

Estremi Atto di conferimento

Contratto del 02/01/2014

Contratto del 02/05/2018

Delibera C. di A. del 15/12/2016

Contratto del 15/02/18

Contratto del 15/02/18

Contratto del 24/10/2018

Oggetto Prestazione

Consulenza del Lavoro

Consulenza Fiscale

Difesa in procedimento giudiziale

RSPP

Medico Aziendale

Responsabile Privacy

Contratto del del 02/07/2020 prot. 877/L Organismo di Vigilanza O.D.P.

Tipo Procedura contraente

ir. Art.125 Spec.

ir. Art.125 Spec.

. Art.125 Spec.

. Art.125 Spec.

. Art.125 Spec.

. Art.125 Spec.

. Art.125 Spec.

Durata

02/01/2020

30/06/2021

Durata del Procedimento

15/02/2021

15/02/2021

24/10/2019

02/07/2021

Compenso Lordo

€8.000,00

€6.000,00

€3.200,00

€3.300,00

€1.800,00

€1.000,00

€500,00



